
OBSAH

1. Nová závěť (stopa 01-02)
2. Překvapivé shledání (stopa 03-04)
3. Zřetelné spojení se smrtí (stopa 05-06)
4. Nečekaný obdivovatel (stopa 07-08)
5. Slzy před večen (stopa 09)
6. Oznámení (stopa 10-11)
7. Reakce (stopa 12-13)
8. Procházka v zahradě (stopa 14-15)
9. Král Jan (stopa 16-17)
10. Otevřená truhla (stopa 18-19)
11. Zaslechnuté hlasy (stopa 20)
12. Sophiino obvinění (stopa 21)
13. Na scénu vstupují gardaí (stopa 22-23)
14. Dva seznamy lady Playfordové (stopa 24)
15. Vidět, slyšet, sledovat (stopa 25)
16. Na dně (stopa 26)
17. Stojací hodiny (stopa 27)
18. Neopětovaná láska (stopa 28)
19. Dvě Iris (stopa 29)
20. Příčina smrti (stopa 30-31)

21. Problém s truhlou (stopa 32)
22. V oranžérii (stopa 33-34)
23. Soudní vyšetřování (stopa 35-36)
24. Sophie vznáší další obvinění (stopa 37)
25. Špetka Seddonová a žárlivá dcera (stopa 38)
26. Kimptonova definice (stopa 39)
27. Jak to bylo s Iris (stopa 40-41)
28. Hrozící zatčení (stopa 42)
29. Švorcáma (stopa 43)
30. Víc než milý (stopa 44-45)
31. Plán lady Playfordové (stopa 46-47)
32. Unesený dostihový kůň (stopa 48)
33. Dvě pravdivé věci (stopa 49-50)
34. Motiv a příležitost (stopa 51-53)
35. Všichni mohli, ale nikdo to neudělal (stopa 54-55)
36. Experiment (stopa 56-58)
37. Poirot vyhrává na celé čáře (stopa 59-61)
38. Epilog (stopa 62)

Celkový čas 10 hodin

Sophie Hannah (19 71 ) | M ezinárodní bestsellerová autorka 
psychothrille rů , publikovaných ve více než dvaceti zemích, 
adaptovaných pro te levizní zpracování a ověnčených m imo jin é  
britskou National Book Aw ard za krim i roku. Píše rovněž poezii, 
za niž byla nominována na cenu T. S. Eliota. Po více než 4 0  letech 
vrátila  na lite rá rn í scénu legendárního belgického detektiva 
Hercula Po irota. Je jí příběhy Vraždy s m onogramem a Zavřená 
truh la  vyšly ve 2 8  jazycích a 50  zemích světa a navazují na trad ic i 
po iro tovských de tektivek A gathy Christie.


